UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tháng 11/2022 của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11/2022 của UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh xây dựng

lịch làm việc trong tháng 11/2022 như sau:

1. Ngày 01/10: Làm việc với các xã, thị trấn (được giao phụ trách) kiểm

điểm tiến độ thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2022.

2. Ngày 2/11: Dự họp về Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu nhà ở công nhân

huyện Hiệp Hòa tại UBND tỉnh.

3. Ngày 03/11: Thẩm định phương án BTHT một số dự án trên địa bàn

huyện.

4. Ngày 04/11:
Buổi sáng: Dự kiểm điểm tiến độ thực hiện dự án CCN Jutech và các dự án

khu dân cư nhỏ lẻ trên địa bàn huyện.

Buổi chiều: Dự họp về điều chỉnh Kế hoạch phát triển nhà ở 05 năm, giai

đoạn 2021-2025.

5. Ngày 05-15/11: Đi công tác

6. Ngày 16/11: Kiểm điểm tiến độ dự án KCN Hòa Phú

7. Ngày 17/11: Làm việc với Phòng Kinh tế và Hạ tầng kiểm điểm kết quả

thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2022.

8. Ngày 18/11: Họp UBND huyện phiên thường kỳ tháng 11/2022.

9. Ngày 21/11. Kiểm điểm tiến độ thực hiện các dự án Cụm công nghiệp trên

địa bàn huyện.

10. Ngày 22/11.  Giao ban Khối kinh tế tổng hợp

11. Ngày 24/11. Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy.

12. Ngày 28/11: Dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy giao ban với Thường

trực HĐND và lãnh đạo UBND huyện.

13. Giao ban Lãnh đạo UBND huyện và thứ 6 hằng tuần.

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị có

giấy mời riêng. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh thông báo lịch làm

việc trong tháng 11/2022 để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-11-06T16:40:44+0700

		2022-11-07T09:17:40+0700

		2022-11-07T09:17:49+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-11-07T09:18:16+0700